argentum, marca argenti 18, 24, 32, 46, 49, 51,
93, 119, 122, 153, 158, 215, 216, 328, 336,
337, 346, 409, 434, 464, 467, 475, 492, 495,
496, 538, 577, 579, 580, 583, 599, 604, me-
tallum argenti 10, a. purum 243

argumentum 514, 605, a. lucidum 596
ariolandi 155

arma, cuin armorum strepitu et impulsu 601
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armatus 544, 549, multitudo armatorum 455
arra quod teutonice morgengabe nuncupatur

147
articulus 155, 243, 299, 380, 436, 456, 464,

a. sive articuli 82, 83, 84, articuli pacis 2,
articuli privilegü 21, questio super arti-
culis 292

assensus 132, 286, 336, 365, 369, 391, 414,
a. coniugis 27, consilium et assensus 193,
oonsilium capituli et, a. 305, 328, postula-
oionem assensu libero resignare 99

assentire 391

assercio 211, 292
assertores publici 43
assessor 68, consilio usus assessorum et aliorum

discretorum virorum 357, per assessores
tabelliones 207

assignare 3, 20, 46, 51, 194, 260, 327, 332, 351,
389, 408, 488, 603, 518, per fideles assignari
392, a. in feodo 70, a. cum omni iure 504,
a. iure perpetua 412, a. iure proprieterio 325,
a. usibus et potestati 432

assignatio, assignacio, 392, 426, 428, protesta-
cio assignacionis 347

assumere 374, 390
assumptio, assumptio beate virginis 569, infra

a. et nati vitalem beate virginis 500
attestatio, attestacio 288, 542, fideli attesta-

tione geniorum 301

attinentia, attinenoiae 99, 112, 147, 148, 153,
194, 215, 274, 306, 309, 346, 347, 356, 378,
381, 396, 412, 416, 454, 469, 490, 491, 508,
520, 604, 605, cum attinenciis quesitis et
inqutrendis 145, cum. attinencüs tarn que-
sitis quam acquirendis 486, cum attinenciis
oultis et incultis quesitis et acquirendis 494,
reservatis attinentiis 346, cum attinenciis

terminorum 201

attrahere 339

auctor 502, a. sive gewer 38
auctoritas häufig, a. apostolica 30, 31, 32, 82,

96, 97, 132, 134, 138, 155, 159, 171, 177, 182,
188, 191, 195, 299a, 461, 479, 605, a. cano-
nioa 393, communitationem auctoritate
nostra facere 39, a. dei omiiipotentis 594,
a. iudicandi 546, a. competencium iudicum
495, lex auctoritatis katholioe 3, legum
eoolesiasticarum ac civilium a. 482, a. litte-
rarum 40, a. ordinaria 299, a. presentium 3,
a. regia 537, a. regis 112, 167, 196

audaoia, ad effrenem et infrenatam presump-
cionis audaoiara 481

audienoia, ad audienciam appellare 221, in a.
questionem movere 86, ad meam audienoiam
pervenire 388

audtre sententiam diffinitivam 80, a. oausam 35,
a. et examinare 82

auditor 197, auditorem conoedere 83, a. depu-
tatus 207